SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 029/GDG, DE 08 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE QUIXADÁ, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições e considerando o que consta
na Portaria n° 675/GR de 29.10.2015,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Comissão Eleitoral, composta paritariamente, por
representantes de cada classe da comunidade escolar, que regulamentará e coordenará
o processo de escolha dos membros do Conselho Acadêmico do campus de Quixadá.

Art. 2º - Indicar para representante docente: JOSÉ TOMAZ DE AQUINO JÚNIOR,
professor do ensino básico, técnico e tecnológico, matrícula SIAPE nº 2802993, como
titular e ERIKA ASSUNÇÃO DOS SANTOS, professora do ensino básico, técnico e
tecnológico, matrícula SIAPE nº 2165110, como sua suplente;

Art. 3º – Indicar para representante técnico-administrativo: CRISLA MARIA
BESSA MEDEIROS, auxiliar em administração, SIAPE nº 2165404, como titular e
KAMILA FEITOSA BARBOSA, assistente em administração, SIAPE nº 1020142, como
sua suplente;

Art. 4° - Indicar como representante discente: THIAGO PEREIRA DA SILVA,
curso de Engenharia Ambiental e Sanitária, matrícula nº 20142055000267, como titular e
ANA BEATRIZ BATISTA DUTRA, curso Integrado em Edificações, matrícula nº
20132051010325, como sua suplente.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE QUIXADÁ, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em
08 de março de 2017.

Francisco Helder Caldas Albuquerque
Diretor-geral

	Slide 1